
3 sovrum Lägenhet till salu i Jacarilla, Alicante

Vi är glada att kunna presentera en eftertraktad lägenhet som vetter direkt mot palatset. Härlig ljus och rymlig
takvåningslägenhet med 3 sovrum och 2 badrum med stor privat solarium med fantastisk utsikt över landsbygden.

Denna sydvästvända lägenhet är i utmärkt skick och erbjuds till försäljning som sett med garageplats och förråd
inkluderat. 

Beläget i det väletablerade, välskötta, gated bostadsområdet Las Marquesas IV, har de boende användning av den
gemensamma poolen. Lägenheten ligger nära alla lokala bekvämligheter. Bara ett stenkast från den berömda
historiska Jardín del Marqués de Fontalba, en vacker park och trädgård med statyer, fontäner och ett palats. En
underbar plats att njuta av en lugn promenad, det finns också ett café i trädgården för att sitta och koppla av med en
kaffe och glass. 

Det mycket rymliga vardagsrummet/restaurangen har altandörrar som leder till terrassen med fantastisk utsikt över
det öppna landskapet samt har varm och kall luftkonditionering och ett takmonterat infrarött värmesystem.

Ett öppet fullt utrustat kök i öppen planlösning med bänkskivor, ugn, keramikhäll, fläkt, kyl och frys och tvättmaskin.

Det stora sovrummet är av god storlek med eget badrum och altandörrar till terrassen. Båda de andra sovrummen är
av god storlek med takfläktar. Mellan vardagsrummet och sovrummen finns ett badrum med dusch.

En kaklad trappa leder till en solterrass på 90 m2 på taket med underbar panoramautsikt över det öppna landskapet
och omgivningarna.

Med denna fastighet följer en underjordisk garageplats med förråd.

Byn Jacarilla är en typiskt spansk by och ligger i närheten av den livliga staden Orihuela. Jacarilla erbjuder en rad
tjänster och bekvämligheter med olika barer, restauranger, butiker, banker och en kommunal pool. De vackra
stränderna med blå flagg i Guardamar del Segura och Orihuela Costa ligger inom 30 minuters bilresa och den
populära kuststaden Torrevieja ligger bara 20 minuters bilresa och Vistabella golfbana ligger inom 15 minuters bilresa.
Alicantes flygplats ligger på 30 minuters bilresa.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare

  3 sovrum   2 badrum   Simbassäng

119.999€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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